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Vysledky Ill. liga TT + NR
14. kolo —03.02.2017

KK ZLATE KLASY C 240 TJ Slovan Duslo Sala "C"
[ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch.|
Grellova Erika 548 4 | 144 123 139 142| 1 3|1 0 |121 134 137 133|10 525 Szomolaiova Rozalia
Klucsik Cs./86.h Marics S. ml. 558 7 | 160 127 112 159 | 1 3|1 0 |118 130 126 115|117 489 Klement Stefan
Keszocze Zoltan 546 5 | 144 150 134 118| 1 | 4 |0 O |108 124 126 123| 9 481 Szalai Mikulas
Hollési Stefan 537 4 | 142 140 126 129 4|0 0 |121 114 110 109| 16 454 Kelemen Matej
2189 6 14 | 2 0 1949 rozhodca: 0
Galanta C -91 Piestany
ch. 1s 2.5 3s  4s 4s 3.s 2s 1s cCh.|
Kaigl J. 498 10 | 117 122 124 135| O 1 | 3 1 |132 152 137 138| 4 559 Durina J
Sedlak F. 496 10 | 138 132 111 115| 1 3 |1 O |114 139 111 117| 8 481 Domin D.
Asvani ). 490 14 | 124 114 117 135| O 2|2 1 |134 118 143 122| 3 517 Kozak J.
Szaz E. 482 12 | 117 122 118 125| O 1|3 1 |143 125 111 121|115 500 Kertész T.
1966 1 7|9 5 2057 rozhodca : 0
Sladkovic¢ovo "B" -299 Hlohovec "B"
ch.|1s 25 3s  4s 4s 3.s 2s 1s Ch.|
GalT. 402 15 | 104 101 8 112| O 0 | 4 1 |119 137 129 139| 5 524 Mlynekova P.
Salat A. 522 3 | 131 116 141 134| 1 2|2 0 |113 149 128 103| 5 493 Cerny T.
Folvarsci F. 446 15 | 114 118 112 102| O 0| 4 1 |127 133 137 132| 3 529 Barek M.
Canaky T. 397 19 |101 98 106 92| O 0|4 1 |121 128 127 144| 1 520 Vladovi¢ I.
1767 1 2 |14 5 2 066 rozhodca : 0
NITRA"C" -96 NITRA"B"
[ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch.|
HyZa Jan 487 3 | 118 122 122 125| 1 3|1 0 |116 113 99 124| 8 452 Vnuéko Richard
Krajnak Peter 444 18 | 124 122 97 101| O 2| 2 1 |115 109 110 123|113 457 Mihalik Jozef
Kohut Vojtech 466 12 | 98 137 94 137|105 2 | 2 05]|104 132 123 107| 13 466 Karlubik Luka¢
2Zvirinsky Viktor 410 15 (109 87 116 98 0 0| 4 1 |121 123 135 149| 4 528 Zarik Maro3
1807 15 7|9 4,5 1903 rozhodca: 0
Stvorka 14. kola Vykon Kolkdreri
Durina J. 3 559 Galanta
Klucsik Csaba/86.h Marics Stefan
ml. 558 Zlaté Klasy
Grellova Erika 548 Zlaté Klasy
Keszocze Zoltan 546 Zlaté Klasy
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Dohravka 12. kola

NITRA"B" -1 Galanta "C"
|ch. 1.s 2.5 3s A4s 4s 3s 2.s 1s Ch.|
Vnucko Richard 501 17 | 121 127 126 127| 1 (25|15 0 |108 131 127 118|12 484 Sedlak Ferdinand
Mihalik Jozef 485 12 | 127 128 119 111| 1 2 |2 0 |113 122 121 125|10 481 Nedoma Jaroslav
Karlubik Lukag 472 4 | 108 122 111 131| O 2|2 1 |126 132 113 120| 8 491 Kaigl Jifi
Kastil Juraj 490 4 | 112 120 121 137 O 2| 2 112 138 111 132| 5 493 A3vani Jan
1948 2 35|75 4 1949 rozhodca : 0
Najlepsich 30 Hz. tohto kola. Najslabsich 30 Hz. tohto kola.
Klucsik Cs./86.h Marics $.ml. 160 7 kilasy Gdl T. 85 Galanta
Durina J. 152 Galanta 2virinsky Viktor 87 Nitra
Keszécze Zoltdn 150 Z«kiasy Canaky T. 92 Galanta
Cerny T. 149 Galanta Kohut Vojtech 94 Nitra
611 358
Najvicsi rozdiel v jednom sete tohto kola.
GalT. 85 -52 137 Mlynekova P.
Najviicsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.
Canaky T. 397 -123 520 Vladovié I.
Najviac zahodov v stretnuti hrac Najviac zahodov v stretnuti druZstvo Najmenej zahodov v stretnuti hra¢
Canaky T. 19 TJ Slovan Duslo Sala"C" |52 Vladovié I. 1
Krajnak Peter 18 Sladkovicovo "B" 52 Kozak J. 3
Klement Stefan 17 NITRA"C" 48 Salat A. 3
Kelemen Matej 16 Galanta C 46 HyZa Jan 3
Zvirinsky Viktor 15 NITRA"B" 38 Barek M. 3
Kertész T. 15 Piestany 30 Grellova Erika 4
GalT. 15 KK ZLATE KLASY C 20 Holl6si Stefan 4
Folvarsci F. 15 Hlohovec "B" 14 Zarik Maros$ 4
Chybné hody druZstvo
1. | Zlaté Klasy "B" 339
2. |Hlohovec "B" 394
3. | Piestany "C" 426
4.|Galanta "C" 571
5.|Sala "C" 610
6. | Nitra "B" 624
7. | Sladkovicovo "B" 681
8.| Nitra"C" 779

Tabuflka lll. ligy NR-TT po

14 kole

2016-17
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer Bod
1.|KK Zlaté Klasy "C" 1411311 | 0 | 72,5 11,5 | 2083 | 27
2. KK Hlohovec "B" 141111 0 | 3 | 62,0 22,0 | 2027 | 22
3. MKK Piestany "C" 14110 1 | 3 | 56,0 28,0 | 2037 | 21




4.|Duslo Sala "C" 14|70 | 7 | 39,0 45,0 | 1900 | 14
5.|MKK Galanta"C" 1416 | 0| 8 | 36,0 48,0 | 1935 | 12
6. | Sladkovic¢ovo "B" 14, 3| 0 |11| 29,0 55,0 | 1885 | 6
7.|Slavia Nitra "B" 14/ 3| 0 |11| 26,0 58,0 | 1952 | 6
8.|Slavia Nitra "C" 14| 2| 0 | 12| 18,5 65,5 | 1838 | 4
Tabulka lll. ligy NR-TT po 14 kole
2016-17
O majstra krajov
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer Bod
1.|KK Zlaté Klasy "C" 0O/01 0|0 0,0 0,0 2083 | 4
2. KK Hlohovec "C" 0,000 0,0 0,0 2027 | 2
3.|MKK Piestany "C" 0,000 0,0 0,0 2037 | 1
4.|Duslo Sala "C" 0,000 0,0 0,0 1900 | O
O umiestnenie
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer Bod
5.|Galanta "C" 0Ol01 0|0 0,0 0,0 1935 | 4
6. | Sladkovi¢ovo "B" 0/|0|0]O 0,0 0,0 1885 | 2
7.|Slavia Nitra "B" 0|0l 0]O 0,0 0,0 1952 | 1
8.|Slavia Nitra "C" 0,000 0,0 0,0 1838 | O
Tabulka zapasov doma.

Zap Vyh Rem  Preh Skore Pr. Body
1. KK Zlaté Klasy "C" 7 6 1 0 370 : 5,0 2190 13
2. KK Hlohovec "B" 7 6 0 1 350 : 70 2084 12
3. MKK Piestany "C" 7 6 0 1 31,0 11,0 2059 12
4. Duslo Sal'a "C" 7 5 0 2 27,0 : 15,0 1985 10
5. MKK Galanta"C" 7 3 0 4 20,0 : 22,0 1916 6
6. Sladkovic¢ovo "B" 7 2 0 5 16,0 : 26,0 1863 4
7. Sldvia Nitra "B" 7 2 0 5 14,5 : 27,5 1885 4
8. Slavia Nitra "C" 7 2 0 5 11,5 : 30,5 1828 4

Tabulka zapasov von.

Zap. Vyh. Rem. Preh. Skore Pr. Body
1. KK Zlaté Klasy "C" 7 7 0 0 355 : 6,5 2062 14
2. KK Hlohovec "B" 7 5 0 2 27,0 : 15,0 2015 10
3. MKK Piestany "C" 7 4 1 2 25,0 17,0 2032 9
4. MKK Galanta"C" 7 3 0 4 16,0 : 26,0 1939 6
5. Duslo Sal'a "C" 7 2 o 5 12,0 : 30,0 1883 4
6. Sladkovicovo "B" 7 1 0 6 13,0 : 29,0 1889 2
7. Slavia Nitra "B" 7 1 0 6 11,5 : 30,5 1965 2
8. Slavia Nitra "C" 7 o 0 7 70 : 350 1840 0




Najlepsie vvkony na kolkarnach.

v roéniku 2016 — 2017

Kolkéreii Domaci Hostia
Najslabsi vyk. Najlepsi vyk. Najlepsi vykon
Galanta MKK Galanta"C" Zlaté Klasy
1829 2017 2087
éal’a Duslo Sala "C" Zlaté Klasy
1891 2055 2097
Galan ta ) N Sladkovicovo "B" Hlohovec
(Sladkovicovo) 1767 1967 2066
Hlohovec KK Hlohovec "B" Zlaté Klasy
2046 2118 2101
e KK Zlaté Klasy "C" Piestany
Zlate Klasy 2141 2223 2147
. S Slavia Nitra "B" Hlohovec
Nitra "B 1803 1997 2003
. O Slavia Nitra "C" Piestany
Nitra "C 1791 1893 2019
0 s R MKK Piestany "C" Zlaté Klasy
Piestany "C 1947 2164 2077

Priemery jednotlivcov v ro¢niku 2016 - 2017.

liga NR-TT S kole zoradené podl'a priemeru.

po

|Pr.cel|B.c.|Kc.|zc.|Pr.do.|B.d.| zZ.d|Prvo.|Bv.|Zv.

Priezvisko a Meno ‘ Druzstvo

N hwN =

Holl6si Stefan KK Zlaté Klasy "C" 531,94 10,5 6 13 546,17 6,0 6 529,10 4,5 7
Barek Milan KK Hiohovec "B" 529,29 9,0 4 10 532,67 5,0 6 528,17 4,0 4
Marics Stefan ml. KK Zlaté Klasy "C" 527,00 9,0 6 10 561,50 4,0 4 520,10 5,0 6
Klucsik Csaba KK Zlaté Klasy "C" 519,90 9,0 6 12 548,40 4,0 5 514,20 5,0 7
Milynek Ivan KK Hlohovec "B" 517,69 8,0 6 11 521,17 50 6 517,00 30 5
Kertész Tibor MKK Piestany "c" 514,48 8,0 6 12 516,00 30 5 51330 50 7
Keszocze Zoltan KK Zlaté Klasy "C" 513,09 11,0 5 11 550,43 7,0 7 503,75 4,0 4
HegediiSova Kristina MKK Galanta "C" 512,75 4,0 4 7 524,00 4,0 4 509,00 0,0 3
Cerny Timotej KK Hlohovec "B" 512,40 8,0 5 13 526,00 60 7 509,00 20 6
Durina Jan MKK Piestany "c* 512,20 110 5 14 52825 60 1 507,50 5,0 1
Kaigl Jiri MKK Galanta "Cc" 507,90 4,0 5 7 501,50 1,0 2 50950 3,0 5
. Vladovi¢ Igor KK Hlohovec "B" 506,31 9,0 6 12 524,33 5,0 6 502,70 4,0 6
Kozak Jaroslav MKK Piestany "c" 502,08 2,0 6 11 504,20 0,0 4 502,00 2,0 7
Asvani Jan MKK Galanta "C" 499,96 4,0 4 7 504,33 1,0 3 498,50 3,0 4
. Grellova Erika KK Zlaté Klasy "C" 497,54 17,0 4 10 53517 4,0 6 485,00 3,0 4
Salat Adrian Sladkoviéovo "B" 490,37 8,0 6 10 507,20 4,0 4 487,00 4,0 6
. Szomolaiova Rozalia TJ Duslo Sala "C" 484,60 7,0 6 14 51557 5,0 7 478,40 2,0 7
Gal Tibor Sladkovicovo "B" 484,44 5,0 4 12 465,75 3,0 7 490,67 2,0 5
énajdarové Martina KK Hlohovec "B" 474,53 5,0 5 8 479,67 2,0 3 473,25 3,0 5
Mihalik Jozef Slévia Nitra "B" 463,86 4,0 4 11 46543 20 6 46333 20 5
. Senkar Stefan TJ Duslo $afa"Cc” 457,91 6,0 4 11 48014 40 7 450,50 2,0 4
Borovsky Milan Slévia Nitra "c* 457,80 3,0 5 11 46850 1,0 5 45513 20 6
Nedoma Jaroslav MKK Galanta "C" 450,00 2,0 6 12 450,18 1,0 5 450,00 1,0 7
Kohut Vojtech Slavia Nitra "C" 446,65 1,5 4 9 458,60 0,5 4 442,67 1,0 5
. Szalai Mikulas TJ Duslo Sala "C" 446,30 0,0 5 6 44250 00 2 44725 0,0 4
. Zvirinsky Viktor Slavia Nitra "C" 442,80 2,0 5 9 436,00 1,0 4 44450 1,0 5
Krajnak Peter Sldvia Nitra"c” 439,81 1,0 4 7 42425 0,0 4 44500 1,0 3
. Jurcak Miroslav Slddkoviéovo "B" 437,13 1,0 4 7 43750 1,0 4 437,00 0,0 3




Jednotlivci, ktori nesplifajd podmienky zaradenia

do priemerov v roéniku 2016 - 2017

Rezbarik Stanislav
Vasecka Miroslav
Zarik Maros
Rezbarik Stanislav
Devat Peter
Mlynekova Petra
Halasy Miroslav
Zeman Titus
Schiller Milan
Schmidl Milan
Domin Dario

Bol Vaclav
Nedorost Patrik
Hudek Marian
Magyarics Ladislav
Gal Kristian

Szaz Ernest
Paracka Martin
Sedlak Ferdinand
Klement Stefan
Mészaros Ferdinand
Krizan Peter
Hambalek Lubomir
Liptak Lubos
Sarkozi Ludovit
Veselka Julius
Pelec Jan

PavliSin Jozef
Rézsar Tibor
Duri$ Peter
Korytarova Marta
Myslik Marek
Kelemen Matej
Mlynekova Jana
Folvasci Fransisk
Nedomova Vivien
Canaky Tibor

MKK Piestany "C"
Slavia Nitra "B"
Slavia Nitra "B"

MKK Piestany "C"

TJ Duslo Sala "C"

KK Hlohovec "B"

Sladkovicovo "B"

TJ Duslo Sala "C"

TJ Duslo Sala "C"

MKK Piestany "C"

MKK Piestany "C"

TJ Duslo Sala "C"

MKK Piestany "C"
Slavia Nitra "B"

Sladkovicovo "B"

Sladkovicovo "B"

MKK Galanta "C"

MKK Piestany "C"

MKK Galanta "C"

TJ Duslo Sala "C"

Sladkovicovo "B"
Slavia Nitra "B"

TJ Duslo Sala "C"
Sladvia Nitra "B"

MKK Galanta "C"
TJ Duslo Sala "C"
Sladkovicovo "B"
MKK Galanta "C"
MKK Galanta "C"
MKK Galanta "C"

TJ Duslo Sala "C"

Sladkovicovo "B"

TJ Duslo Sala "C"

KK Hlohovec "B"

Sladkovicovo "B"

MKK Galanta "C"
Sladkovicovo "B"

536,00
536,00
528,00
527,00
525,00
524,00
512,00
510,00
508,00
508,00
506,83
506,50
503,13
498,33
497,67
497,17
497,00
494,33
493,67
492,00
492,00
491,00
491,00
474,00
473,38
468,83
466,17
459,00
458,00
456,50
456,33
455,00
454,00
442,00
437,44
427,00
410,17

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
0,0
3,0
1,0
4,0
2,5
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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498,33
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497,00
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495,00

488,43
495,00
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443,00
458,00
454,33
471,00

427,33
427,00
395,50

1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
0,0
3,0
0,0
4,0
2,5
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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